
Delibera n. 5 del 13/07/2021 – COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE CONTINUA 

 

Delibera n. 5 del 13/07/2021 – COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE CONTINUA 

Oggi 13/07/2021, ad ore 09:30, a seguito di convocazione telefonica, si è riunita la Commissione per la 

formazione continua nelle persone dei Sigg: 

 

• Avv. Donatella De Castro –Consigliere Referente 

• Avv. Giuseppe Recupero - Presidente 

• Avv. Filippo Magnanelli – Consigliere Segretario 

 

Vengono posti in discussione i seguenti punti all’ordine del giorno: 

• Vista la delibera del Consiglio del 01/07/2021 relativa all’organizzazione degli eventi 

formativi gratuiti in streaming per gli iscritti in collaborazione con la Visura Spa, vista 

la disponibilità della Visura Spa a svolgere l’evento in sessione webinar dal titolo “La 

richiesta e il rilascio telematico della formula esecutiva” per il giorno 16 luglio dalle 

ore 15:30 alle ore 17:30, la Commissione 

DELIBERA 

di accreditare l’evento con il riconoscimento di n. 2 crediti formativi ordinari; manda 

alla Segreteria per le comunicazioni e gli adempimenti del caso. 

 

Ad ore 09:40 il verbale è letto, chiuso e sottoscritto come segue: 

 

Il Presidente  

Avv. Giuseppe Recupero 

 

Il Consigliere Coordinatore  

Avv. Donatella De Castro  

    


